Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Ныробская средняя общеобразовательная школа

_______ имени Героя Советского Союза А.В.Флоренко»_______
(наименование организации)

ПРИКАЗ

(распоряжение)

Номер

документа

Дата

320 - ОД 15.11.2021

О создании Школьного спортивного клуба

В ц елях  акти визаци и  ф и зкультурн о-сп ортивной  работы  в ш коле, развития

д етско -ю н ош еского  сп орта  обучаю щ ихся к си стем ати чески м  зан ятиям

ф и зи ческой  культурой  и спортом ,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С оздать  Ш кольн ы й  спорти вн ы й  клуб на базе  ш колы .

2. Н азн ач и ть  руководи телем  Ш кольн ого  спорти вн ого  клуба  М альцеву

В ален ти н у  Н и колаевн у , учителя ф изи ческой  культуры .

Р уководи телю  Ш кольн ого  сп орти вн ого  клубы  орган и зовать  работу  •

сп орти вн ого  клуба по нескольки м  ви дам  сп орта  волей бол  (м альчики),

волей бол  (девочки), легкая  атлетика, пи онербол.

3. У тверд и ть  н азван ие Ш к ольн ого  сп орти вн ого  клуба -  Ч Е М П И О Н .

4. У тверд и ть  У став ш кольного  спортивного  клуба «Ч Е М П И О Н »

(П ри лож ен и е 1).

5. У тверд и ть  и ввести  в дей стви е П олож ен ие о Ш кольн ом  спортивном

клубе «Ч Е М П И О Н » (П ри лож ен и е №  2).

6. У тверд и ть  П олож ен ие о С овете Ш кольн ого  спорти вн ого  клуба

«Ч Е М П И О Н » (П ри лож ен и е №  3).

7. У тверд и ть  план  работы  Ш к ольн ого  спорти вн ого  клуба «Ч Е М П И О Н »

(П ри лож ен и е №  4).

8. У тверд и ть  календарн ы й  план работы  ш к ольн ого  спорти вн ого  клуба

«Ч Е М П И О Н » н а  2021-2022  учебн ы й  год  (П рилож ение №  5).

9. Ч лен ам  Ш кольн ого  спорти вн ого  клуба п ри ни м ать  акти вное участи е в

о р ган и зац и и  соревн овани й  товари щ еск и х  встреч  м еж ду  ш кольн ы м и  клубам и

оставляю  за собой.

И .А . А би тиева

Телефон/факс: 8 (34 240) 2-01-89

городского  округа  в течен и е учебного  года.

10. К онтроль за  исп олнени ем  приказа

f o /
ф I l l gTS|

Руководитель организации: И .о .ди ректора
1 1

«72N1*- .а '» /

Исполнитель: сшьевна, секретарь.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-11T15:28:49+0500